REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Palmira

LISTADO TRASLADO

Informe de traslado correspondiente a:08/04/2020

TRASLADO No. 17

Radicacién

76520400300620180046500

76520400300620190040400

76520400300620190041200

76520400300620200003500

76520400300620200004500

76520400300620200006400

Numero de registros:6

Clase de Proceso

Ejecutivo singular

Abreviado

Verbal

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Demandante

WILSON ORLANDO
GALINDO

RUBEN DARIO LEMA
BOTERO

LEONARDO HENAO GOMEZ

BANCO DE BOGOTA

FONDO DE EMPLEADOS
MEDICOS DE COLOMBIA
PROMEDICO

CRHISTIAN MONTOYA
ZAMBRANO

Demandado

APD. LUIS AUGUSTO ROZO
GUTIERREZ

BRENDA JAEL RENGIFO
ESCOBAR

APD. CRISTHIAN ANDREY
HERNANDEZ

APD. JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

APD. ANGIE SANTANA
ZAMBRANO

APD. LUZ ANGELA RENGIFO
RODRIGUEZ

Desc. Actuacion

Traslado C.G.P 3 Dias OBS. Glosa comunicacion
remanentes

Traslado C.G.P 3 Dias OBS. Glosa comunicacion
oficina de registro

Traslado C.G.P 3 Dias OBS. Glosa comunicacion del
IGAC

Traslado C.G.P 3 Dias OBS. Glosa comunicacion
bancos

Traslado C.G.P 3 Dias OBS. Glosa comunicacion
bancos

Traslado C.G.P 3 Dias OBS. Glosa comunicacion
bancos

Fecha
Registro

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/04/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente TRASLADO por
el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

CLARA LUZ ARANGO ROSERO

Secretario



