REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Palmira

LISTADO TRASLADO

Informe de traslado correspondiente a:08/04/2020

TRASLADO No. 17

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300620180046500	Ejecutivo singular	WILSON ORLANDO GALINDO	APD. LUIS AUGUSTO ROZO GUTIERREZ	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Glosa comunicación remanentes	03/08/2020		
76520400300620190040400	Abreviado	RUBEN DARIO LEMA BOTERO	BRENDA JAEL RENGIFO ESCOBAR	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Glosa comunicación oficina de registro	03/08/2020		
76520400300620190041200	Verbal	LEONARDO HENAO GOMEZ	APD. CRISTHIAN ANDREY HERNANDEZ	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Glosa comunicación del IGAC	03/08/2020		
76520400300620200003500	Ejecutivo singular	BANCO DE BOGOTA	APD. JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Glosa comunicación bancos	03/08/2020		
76520400300620200004500	Ejecutivo singular	FONDO DE EMPLEADOS MEDICOS DE COLOMBIA PROMEDICO	APD. ANGIE SANTANA ZAMBRANO	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Glosa comunicación bancos	03/08/2020		
76520400300620200006400	Ejecutivo singular	CRHISTIAN MONTOYA ZAMBRANO	APD. LUZ ANGELA RENGIFO RODRIGUEZ	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Glosa comunicación bancos	03/08/2020		

Numero de registros:6

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/04/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente TRASLADO por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

CLARA LUZ ARANGO ROSERO

Secretario